

NOORTE HUVIRINGI KAART

NIMETUS	Ajalehering
TOIMUMISE KOHT	Kalmetu Kooli eesti keele ja kirjanduse klass
EESMÄRK	Eesmärk on jätkata Kalmetu Põhikooli ajalehetraditsiooni ja anda välja vähemalt kolm 12-leheküljelist ajalehenumbrit kooliaastas
ÕPIVÄLJUNDID	<p>Ajalehering toimib koostöös kirjandusringiga, kus ajalehering keskendub toimetusküla osale ning kirjandusring konkursside korraldamisele ja neil osalemisele (nii maakondlikud kui ka riiklikud).. Ajaleheringi tööd mitmekesistatakse väljasõitudega ringitööga seonduvatesse muuseumidesse. Tõstetakse laste teadmisi kirjandusest, andmekaitseeadusest, ajalehe väljaandmisega seonduvatest etappidest ja töövõtetest/võimalustest. Kooliajaleht ilmub regulaarselt aastast 1995. Kooliajaleht Kalmetu Sõna on meediatunni väljund. Ringitööd rikastatakse koostöös õpilastega nende huvidest lähtuvalt.</p> <p>Õpilased võtavad intervjuusid diktofonile, kirjutavad sealt maha, teevad videosid plakateid, redigeerivad tekste, paigutavad lehekülgedele, jne. Pidevalt käib mingi erinev individuaalne töö, terve ajaleheringi seltskond pole kunagi üheaegselt koos ühe koha peal, sest tegevused erinevad ja erinevates kohtades.</p>
SISU LÜHIKIRJELDUS <i>Kirjelda lühidalt, mida tehakse, kuidas tegutsetakse ja mis on tulemus.</i>	<p>Ajalehering toimib koostöös kirjandusringiga, kus ajalehering keskendub toimetusküla osale ning kirjandusring konkursside korraldamisele ja neil osalemisele (nii maakondlikud kui ka riiklikud). Korraldame haridusliku sisuga toetavaid väljasõite: igal aastal peale E. Kippeli „Meelis“ läbilugemist toimub kodulooline ekskursioon Lõhavere Linnamägi – Suure-Jaani, Hüpassaare, kus õpilased on giidideks ja tutvustavad teineteisele Suure-Jaanniga seotud kirjamehi, muusikuid, kunstnikku (E. Kippel, kõik Kapid, M. Saar, Köler). Alati külastame samas suurmeeste haudasid Kappide muuseumi ja Suure-Jaani kirikut.</p>
SEOS ÕPPEKAVAGA <i>Märgi, milliseid üldpädevusi eelkõige toetab ja milliseid läbivaid teemasid käsitleb.</i>	<p>Üldpädevused:</p> <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> väärtuspädevus <input checked="" type="checkbox"/> sotsiaalne pädevus <input checked="" type="checkbox"/> enesemääratluspädevus <input checked="" type="checkbox"/> õpipädevus <input checked="" type="checkbox"/> suhtluspädevus <input type="checkbox"/> matemaatikapädevus <input checked="" type="checkbox"/> ettevõtlikkuspädevus <p>Läbivad teemad</p> <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> elukestev õpe ja karjääri planeerimine <input checked="" type="checkbox"/> keskkond ja jätkusuutlik areng <input checked="" type="checkbox"/> kodanikualgatus ja ettevõtlikkus <input checked="" type="checkbox"/> kultuuriline identiteet <input checked="" type="checkbox"/> teabekeskond <input checked="" type="checkbox"/> tehnoloogia ja innovatsioon <input checked="" type="checkbox"/> tervis ja ohutus

	<input checked="" type="checkbox"/> väärtused ja kõlblus
SEOS ÕPPEAINETEGA <i>Lisa õppeained, millega huviring lõimub kõige enam.</i>	Meedia, eesti keel, kirjandus, muusika, ajalugu, geograafia, loodusõpetus
MAHT, SAGEDUS, KESTVUS <i>Mitu tundi ja korda nädalas. Tegevusperioodi algus ja lõpp.</i>	4 tundi nädalas
SIHTGRUPP <i>Kellele on see huviring mõeldud (sh klass/vanus)?</i>	4.-9. klass, 10-15-aastased õpilased
TAGASISIDESTAMINE <i>Kuidas toimub õpiväljundite/osalejate hindamine/tagasisidestamine? Kas on mingid nõuded ringi läbimiseks vms?</i>	Kooliajalehe Kalmetu Sõna toimetuse liikmete autasustamine toimub kaks korda õppeaastas kooli ees tänukirjade ja maiustustega. Esimene kord ajalehe sünnipäeval ja teine kord kevadel kolmanda trimestri lõpetamisel.
LÄBIVIILJA/JUHENDAJA <i>Lisaks nimele ka 1-2 tutvustavat lauset, tegevusala pädevust näitav(ad) tunnistus(ed) ja e-post.</i>	Ene Toomsalu, olen hariduselt TRÜ lõpetanud filoloog, eesti keele ja kirjanduse õpetaja, lõpetanud Concordia ülikooli 160 tunnise meediakoolituse; lõpetanud 160 tunnise draamakoolituse Maret Omeri draamakoolis; välja andnud 25 aastat maakondlikku luulekogu; 28 aastat toimetanud Kalmetu Põhikoolis kooliajalehte. ene@kalmetu.vil.ee